МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ ИРКУТСКОЙ ОБЛАСТИ
Государственное автономное профессиональное образовательное учреждение

Иркутской области
«Иркутский колледж экономики, сервиса и туризма»

20.01.2021

ПРИКАЗ

№ 05-26

г. Иркутск

О создании и вводе в действие мастерских

На основании Соглашения о предоставлении грантов из федерального бюджета в
форме субсидий юридическим лицам в рамках реализации мероприятия «Государственная
поддержка профессиональных образовательных организаций в целях обеспечения соответствия
их материально-технической базы современным требованиям в рамках федерального проекта
« олодые профессионалы (Повышение конкурентоспособности профессионального
образования)» национального проекта «Образование» государственной программы Российской

W  <<Ра̂ витие образования» № 073-15-2020-1673 и в рамках реализации Гранта ГАПОУ
ПО «Иркутский колледж экономики, сервиса и туризма»

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Создазь Масхерские но компетенциям согласно планам застройки (Приложение 1):
1.1. Эстетическая косметология (каб. 1 -43а, 1 -44);
1.2. Администрирование отеля (каб.2-02);
1.3. Туризм (каб.2-27);
1.4. Технологии моды (каб.3-25);

^ Н азн ачить ответственными за создание и организацию работы мастерских:
Наименование мастерской

** p a u u  I in м а ^ л с р и к и л .

ФИО ответственного, должность
Эстетическая косметология Зуева Екатерина Андреевна, лаборант
Администрирование отеля Выошина Наталья Иннокентьевна,

преподаватель
Туризм Дуля Ксения Владимировна, преподаватель
Технологии моды Архипова Ирина Анатольевна, мастер

производственного обучения

3. Утвердить План-график загрузки мастерских на 2020-2021 учебный год (Приложение
2)  и последующие четыре года.

4, Ввести в действие мастерские
Наименование мастерской Дата ввода в действие

Эстетическая косметология 11 июня 2021 г.
Администрирование отеля 30 августа 2021г.
Туризм 10 мая 2021г.
Технологии моды 11 июня 2021г.

5. Контроль за исполнением приказа возложить на заместителя директора по учебно
производственной работе Князеву Л.С.

Директор Н.Ф.Кудинова

С приказом ознакомлен (-на):